PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 1 de 11

CONCURSO PÚBLICO 001/2011 – PMP

EDITAL Nº 011/2011

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR SEGUNDA ETAPA

 A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria TORNA PÚBLICO o RESULTADO

PRELIMINAR da segunda etapa do concurso público 001/2011 de Provas Objetivas e Práticas, de Provas

Objetivas e Práticas, de caráter eliminatório, e de Provas de Títulos, de caráter classificatório, para o

preenchimento diversos cargos vagos existentes no Quadro de Pessoal Permanente e Cadastro de Reserva

da Prefeitura Municipal de Piúma – ES.

1. Fica DIVULGADO o RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO CONCURSO

PÚBLICO, para os cargos que realizaram a prova prática conforme constante no item 9.1 do Edital

001/2011 de Motorista, Operário Braçal e Operador de Máquinas e para os cargos que realizaram a

prova de títulos conforme constante no item 9.2 do Edital 001/2011 de Professor MaPB - Língua

Portuguesa, Professor MaPB – Matemática, Professor MaPB – Geografia, Professor MaPB –

Ciências, Professor MaPB - Educação Artística, Professor MaPB - Educação Física, Professor

MaPB – Inglês, Professor MaPB – História, Professor MaPA – Educação Infantil e/ou Séries

Iniciais do Ensino Fundamental.

2. A prova prática e a avaliação dos títulos foram realizadas observadas as normas expressas no edital

001/2011 em especial a do item 9 e seus respectivos subitens.

3. A relação nominal de candidatos que remeteram documentação para concorrem a prova de títulos

está divulgada no ANEXO I do presente edital, os demais candidatos não relacionados no presente

anexo não remeteram documentação para concorrem a prova de títulos.

4. O período para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após divulgação do resultado

preliminar, ou seja, dias 16 e 17 de novembro do corrente ano. As petições deverão ser elaboradas em

formulário próprio conforme ANEXO VI, que poderá ser retirado gratuitamente no endereço eletrônico

www.gualimp.com.br. Após o preenchimento com a devida fundamentação este deverá ser remetido

via SEDEX, para sede da Gualimp – Assessoria e Consultoria para o devido julgamento, no endereço:

Rua Manoel Alves de Siqueira, 41, Bairro Bela Vista, Guaçuí-ES – CEP 29.560-000.

Piúma – ES, 14 de novembro de 2011.

José Ricardo Pereira da Costa

Prefeito Municipal

Francisco Carlos Polidoro

Presidente da Comissão de Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira

Administrador - CRA – ES nº 7228

http://www.gualimp.com.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 2 de 11

ANEXO I

AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS – 2ª ETAPA

CARGO: PROFESSOR MAPB - CIÊNCIAS

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONT

OS

TÍTUL

OS

SITUAÇÃO

000860 HÁSSIMA LIGIA ROZA MOREIRA 5,0 DEFERIDO

002036 MARCOS JOSÉ MIRANDA DE MIRANDA 5,0 DEFERIDO

002442 ÉRICA HILÁRIO PEREIRA 5,00 DEFERIDO

001965 SIMONE QUEIROGA BRITO 25,0 DEFERIDO

000123 FERNANDA DA SILVA CORREIA DE MESQUITA 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do Edital

001/2011

CARGO: PROFESSOR MAPB - ARTES

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

000617 DANIELA SOLEDADE DA SILVA 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do Edital

001/2011

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 3 de 11

CARGO: PROFESSOR MAPB - GEOGRAFIA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

002371 HUDSON LAEBER CORRÊA 5,0 DEFERIDO

001015 MARIA HELENA CESÁRIO DA SILVA 5,0 DEFERIDO

002242 DANIEL DURSO MEDEIROS CRUZ 5,0 DEFERIDO

000611 CARLOS ALBERTO COSTA 5,0 DEFERIDO

000711 JOSÉ CARLOS FERREIRA TÁVORA 5,0 DEFERIDO

002039 JOÃO FRANCISCO DE ASSIS MITTRE 5,0 DEFERIDO

002316 ROBSON JOSÉ MACHADO BAZANI 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9  do Edital

001/2011.

000882 MARIA CARRIÇO 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9  do Edital

001/2011.

CARGO: PROFESSOR  MAPB – LÍNGUA PORTUGUESA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

001609 TAMIRES CARVALHO SOFIATI 5,0 DEFERIDO

001566 NAJARA SPÍNOLA ARANTES FARIA 5,0 DEFERIDO

000044 LUIZ CLÁUDIO DA SILVA MARTINS 5,0 DEFERIDO

000445 SAMUEL MUNIZ GUIMARÃES 5,0 DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 4 de 11

001240 LÍVIA SARRUF DE FREITAS FARIA 5,0 DEFERIDO

000044 LUIZ CLAUDIO DA SILVA MARTINS 5,0 DEFERIDO

001037 TEREZA CRISTINA RICCI 5,0 DEFERIDO

001368 FERNANDA AREIAS BASSUL 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9  do Edital

001/2011.

CARGO: PROFESSOR MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

001274 JULIANA SANTA ROSA DE MEDEIROS 5,0 DEFERIDO

002256 EMERSON OLIVEIRA MERIGUETTI 5,0 DEFERIDO

001065 ANDRÉ DA SILVA DE ALVARENGA 5,0 DEFERIDO

001469 LEALE PEÇANHA DA SILVA 5,0 DEFERIDO

001286 GABRIELA BIANCARDI BRAGA 5,0 DEFERIDO

CARGO: PROFESSOR  MAPB - HISTÓRIA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

000530 ADRIANO DE JESUS SANTOS 5,0 DEFERIDO

000914 DAYVID MACHADO FERNANDES 5,0 DEFERIDO

000708 ADRIANA TIAGO LOPES 5,0 DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 5 de 11

001397 VLADIMIR FERREIRA DE ÁVILA 15,0 DEFERIDO

001752 GERIA NATALINA BAUNGARTEM 5,0 DEFERIDO

000754 CARLOS JOSÉ PESSALI CORADELLO 5,0 DEFERIDO

001323 CARLSON CRUZ 5,0 DEFERIDO

CARGO: PROFESSOR MAPB - MATEMÁTICA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

001300 RONU WILLY SOUZA FLORINDO 5,0 DEFERIDO

001624 THIELY FONSECA DE ALMEIDA 5,0 DEFERIDO

000662 ÉVELLIN SILVA SALES 5,0 DEFERIDO

000720 SILAS TEIXEIRA DA COSTA 5,0 DEFERIDO

000151 ÉRICA LIMA CARLOS 5,0 DEFERIDO

002053 KERLANA GONÇALVES DAS NEVES 5,0 DEFERIDO

001175 RAQUEL OZA RIBEIRO PAULA 5,0 DEFERIDO

001936 DEILA LORENCINI CHECON 5,0 DEFERIDO

001853 AUGUSTO VASCONCELLOS RAMALHETE 5,0 DEFERIDO

001031 CYNTHIA DA ROSA QUEIROZ GONÇALVES 5,0 DEFERIDO

002245 HELBER CARVALHO RIBEIRO 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9 do Edital

001/2011.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 6 de 11

CARGO: PROFESSOR MAPA – EDUCAÇÃO INFANTIL E/OU SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

001552 LUANA VENTURINI MARCARINI 5,0 DEFERIDO

001618 DANIELA FARIAS DOS SANTOS FERREIRA 5,0 DEFERIDO

000124 CATIANA LEAL DE ANDRADE 5,0 DEFERIDO

000535 SHEILA AMORIM CORREIA 5,0 DEFERIDO

001802 SIMONE LAVINE MARIANO DOS SANTOS 5,0 DEFERIDO

000529 EDNALVA LUIZ DA SILVA NOVAES 5,0 DEFERIDO

001480 ADRIANA MONGIN PUTON 5,0 DEFERIDO

002076 ALEXANDRA CARDOSO SIQUEIRA 5,0 DEFERIDO

002184 ADENILSON ANDRÉ VIANA 5,0 DEFERIDO

001223 ANDRESSA SILVA MIRANDA 5,0 DEFERIDO

000704 SHEILA MEZADRI MULINARI 5,0 DEFERIDO

001828 EDILZA AMARO FREIRE 5,0 DEFERIDO

002068 DAYSI CARVALHO FERREIRA 5,0 DEFERIDO

000778 ROBERTA E SILVA MEZADRI 5,0 DEFERIDO

001204 EDNA MARIA LOUREIRO 5,0 DEFERIDO

001595 DANIELLY PEDROZA GABRIELLI 5,0 DEFERIDO

000170 JOSIANE MACHADO LOVATI ALPOIM 5,0 DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 7 de 11

000325 DANIELE COSTA ALPOHIM MARIGO 5,0 DEFERIDO

000195 RAQUEL LOPES RIBEIRO MILANI 5,0 DEFERIDO

000150 MARINÊS MARCON THOMPSON 5,0 DEFERIDO

001616 ADRIANO EDUARDO RICCI 5,0 DEFERIDO

001019 MARLENE KLITZKE 5,0 DEFERIDO

001272 GIZELLE FRAZÃO CECON 5,0 DEFERIDO

000496 WALDILENI FORNACIARI DA SILVA TÁVORA 5,0 DEFERIDO

002406 ELISA FARIAS NOVAES 5,0 DEFERIDO

001098 MARIA DE JESUS OLIVEIRA ALMEIDA 5,0 DEFERIDO

002015 MÔNICA REGINA DE FARIA CÉSAR 5,0 DEFERIDO

000440 MARIANES CORADELLO GERMANO 5,0 DEFERIDO

000472 CHRISTINA MARTINS BRUNO PINHIRO 5,0 DEFERIDO

001857 RENATA SANTOS JANTORNO 5,0 DEFERIDO

000570 JAQUELINE MELLO COMINOTTI ALPOIM 5,0 DEFERIDO

001973 FERNANDA TAYLOR NOVAES 5,0 DEFERIDO

001756 EDIANA APARECIDA LIMA BANDEIRA DOS SANTOS 5,0 DEFERIDO

001287 CRISTIANE QUADRA DA CUNHA LOPES 5,0 DEFERIDO

001583 PAULA MÁRCIA MENDES ALVES BOURGUIGNON 5,0 DEFERIDO

001491 KARINA GONZAGA ANTUNES DE PAIVA 5,0 DEFERIDO

001837 PATRÍCIA FREITAS ADAMI 5,0 DEFERIDO

000419 SILVANA SANTOS COSTA VITALINO 5,0 DEFERIDO

000877 JULIANA NUNES MULLER CALDEIRA 5,0 DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 8 de 11

000494 VALÉRIA MARTINS RIBEIRO 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.8  do Edital

001/2011.

001010 JANIA MARIA JULIÃO DE OLIVEIRA 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9  do Edital

001/2011.

0001398 JACQUELINE SURRAGE D OLIVEIRA 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9  do Edital

001/2011.

002029 THAIS DA NOBREGA DOS SANTOS 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9  do Edital

001/2011.

000784 ALCENI LAYBER DE SOUZA 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do Edital

001/2011.

000826 JANETE MIRANDA FREIRE LORENCINI 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do Edital

001/2011.

0001877 VANESSA MOREIRA FREIRE COELHO 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do Edital

001/2011.

002299 ISABELA NASCIMENTO TAYLOR 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9  do Edital

001/2011.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 9 de 11

001898 NILZETE MARIA SILVA ZUCATELI 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9  do Edital

001/2011.

001492 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com os Itens 9.2.1 e 9.9

do Edital 001/2011.

000196 VÂNIA MOREIRA FREIRE 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do

Edital 001/2011

000721 MOISÉS RODRIGUÊS DOS SANTOS 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.9 do Edital

001/2011.

001978 ALINE BONO COMINOTTE 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do

Edital 001/2011

002155 NEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do

Edital 001/2011

002063 VANESSA QUINTEIRO ALPOIM 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou a documentação em

conformidade com o Item 9.2.1 do

Edital 001/2011

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 10 de 11

CARGO: PROCURADOR

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

000281 LEANDRO FIGUEIRA VAN DE KOKEN 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.

001343 SABRINA BORNACKI SALIN MURTA SERQUEIRA 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.

000525 MARIO SERGIO DE ARAÚJO PIMENTEL 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.

001533 LEANDRO SÁ FORTES 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.

001553 ERICA PIMENTEL 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 11 de 11

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

0002152 LUIZA DELL ANTONIO BOLIS 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.

001322 GEISAMARA OLIVEIRA AGUIAR 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

002002 FERNANDA DE AGUIAR TALIULI 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.

CARGO: ENFERMEIRO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

002195 ISIS SPALA VIANA 0,0

INDEFERIDO:

Conforme constante no Edital

001/2011 (Anexo I) não está previsto

prova de títulos para este cargo.